(burgartigen) (Sebäube unb Leitungen in feinet ©raj
tdmrt gelegen/ tue et ihm fäjäbüdj >n fein befinben unb
erachten würbe, ni Demolieren, nieberjuteifcen unb abju
brechen, Vicen; unb Hindu haben tollte; aber ®rajj fteinrid)

ging barübet nur (= ftarb), unb co blieb alfo baö Sdjlofe

ungebauet. Cuumio, Chrou. Sohwarzburg. p. 181.

Jiad) beut Originale biefet Urfunbe oon 1272 erneuert

unb erweitert Sanbgraf -JUbrecbt o. iiniringeu ben Söhnen
®raf .\>einridio n. ^onjtein bie Senrilligung oon 1260:

„Nos . . . Albertus .... recognoseimus
quod sicut nos Henrico . . . Comiti de Eonstein
. . . indulsimus et licenciavimus, quod in Ghrnzeii

castrom et inunicioiiem editicet, et quod edificia ei

municiones in comieiia et juriadictionibua Bois sitae,

que ipsum inipedire aut gravare poterunt, destruai

et deponat. Ita nos licencianius presentibua Uteri«

et jubemus, i^uod filii dicti Comitia castrom pre-
dietnm in G-ruzen ona cum patre eortun et abaque
eo constrnani et nmuiant. prout eia videbitur expe-

pedire. Et edificia et municionee in JuriadicUonibus
ei Comieiia eornm ipaoa impedientes destniani ei

deponant." l'iicbelien, :KcdUobenr'ntale auo Thiiritta,en,

3. L85.

224. 1273. H(einricus) dei gratia comes de Honsteiu Unit

fnnb, quod dominus Johannes prepositus etconventua
dominarum Novioperia apud Northusen Lite sil>i mota
a Wt-rncn», Iifinhanlo et The, «l.-i iro tiliis Mechi il-

dis df ßatolverode super ono manso Bito apud <ivi-

tatem Northusen, quem anteedsor snns prepoaitufi
Eleinricna rite comparavit a Theoderico canonico et

in in- cflleraiio eccleaie Bancte Crucis in Northusen
de consensu capituli ejusdem, ad quod proprietas ejus-

dem niansi pertinet, ac etiam ensu duorum
fratrum dicti Theoderici, Reinhard] Boilioei ei M

ponis. Plnries comparavil in plebi
- oito parte ;id-

versa aolente comparere, ei coram oföciali noetro

Beinrico de Werne in plebi(s)cito apud Nbrthn

super legitime naeta pofseaaione dicti tnanai dilti

nitivam Bententiam aeeepit, quod ei priua fecei

anteoeasor suns prepositus Beinricns coram Lam-

perto de Beringen, qni fcnnc officialis judex extitii

vice noatra, <^in> circa Becundum quod
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equitas rem pluribus judieiis judicatam mansum
predictum juste emptum legaliter warendatum et

pluribus annis quiete possessumpresentiumlitterarum
nostrarum munimine protestamur. 3cu9ßn : Fridericus

de Thaba, Bertoldus de Heringen, Fridericus de

majori Wechsungen, milites; Rodolfus advocatus,
Helwicus de Vrankenhusen, Conradus de Wizense,
Johannes miles, Gotscalcus et Heinricus fratres,
cives Northusenses. (Orkjinalurt'uube, oon bev baö (Siegel